
-
• ESTADO DO CEARA 

PODER JUDICIARIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA 

COMISSÃO PERMAN ENTE DE CONTRATAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2023 

OBJETO: Reglstro de preços de visando a eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA, a fim de atender ao Poder 
Judlclirlo do Estado do Cearlli, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas neste edital 
e seus anexos. 

Data de Abertura de Proposta : 30/03/2023 às 14:00h (horário de Brasília). 
Início da Sessão de Disputa de Preços : 30/03/2023 às 14:30h (horário de Brasília). 
Processo: n.0 8523592-66.2022.8.06.0000 

1 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO L ME 
2 CDA COMERCIAL LTDA ME 
3 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA ME 
4 JFV BEZERRA LTDA ME 
5 BMP DE SOUSA COMERCIAL LTDA ME 
6 VfVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA ME 

2 

3 

4 

5 

LOTE li - COTA RESERVADA - Material de limpeza de uso diário 

li CIDO MUR TICO, ACONDICIONADO EM 
MBALAGEM PLÁSTICA DE 1 (UM) LITRO. FRETE LITRO 264 

INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
GUA SANIT RIA, COMPOSIÇAO QU MICA 
IPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, 
LORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A2,50%, 
CONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO 2.802 OLIMPO 

UM) LITRO COM SELO DO INMETRO, VALIDADE 
ÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. FRETE INCLUSO, 
OSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
LCOOL HIDRATADO 70%, ACONDICIONADO EMBGI 
MBALAGEM PLÁSTICA DE 1 (UM) LITRO. FRETE LITRO 684 ESANZ 

INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. _ 
ESINFETANTE AROMATIZADO CONCENTRADO 
ARA USO GERAL, A BASE DE LAVANDA, 
ACTERICIDA, PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE 
ENZALCÔNIO 12,50%,ODOR AGRADÁVEL, PH : 6,00 
8 00 VISCOSIDADE: 19,00 A 21,00, CP, DILUIÇÃ LITRO 4.843 BRAZIL 

E ATÉ 1 X 5, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO 
RODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE 
ABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU 
OTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRETE INCLUSO, POSTO 
M FORTALEZA/CEARÁ. 
ETERGENTE L QUIDO NEUTRO COM TENSOATIVO 
IODEGRADÁVEL, PADRÃO DE QUALIDAD 
UPERIOR. ALTO RENDIMENTO, IDEAL PARA 
AVAGEM DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COZINHA, 
OMPOSTO POR MATÉRIA ATIVA DETERGENTE 
OM pH: 5,5 - 8,5 (PRODUTO PURO), O PRODUTO 
EVERÁ SER TRANSPARENTE, ISENTO DE 
ERFUME, PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL 
RECIPITADO E INÓCULO A PELE, DEVERÁ 
ARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS LITRO 1.440 YPE 
ORDUROSOS E SUJIDADES EM GERAL, 
CONDICIONAMENTO: FRASCO PLÁSTICO FLEXÍVEL 

INQUEBRÁVEL COM CAPACIDADE DE 500ML, 
ROVIDO DE TAMPA FIXADA SOB PRESSÃO E BICO 
OSADOR. O PRODUTO DEVE ESTAR EM 
ONFORMIDADE COM A NORMA NBR14725-2 E 
ENTRO DOS PADRÕES SANITÁRIOS 
EGULAMENTADOS PELA ANVISA., FRETE 

INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 

R$ 2,51 R$ 662,64 

R$ 2,00 R$ 5.604,00 

1 R$ 8,00 R$ 5.472,00 

R$ 2,50 R$ 12.107,50 

R$ 3,33 R$ 4.795,20 



L=--= 

ESPONJA DE LA DE AÇO, FINA E MACIA, E] R$73~ 6 EMBALAGEM DE 60 GRAMAS, COM 8 UNIDADES. PACOTE 332 BOMBRIL 
FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
ESPONJA DUAS FACES, MEDINDO 110MM X 75MM X 

7 20MM, FIBRA SINTÉTICA E ESPUMA DE UNO 1.607 BOMBRIL R$ 0,60 R$ 964,20 POLIURETANO. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CEARA. 1 

8 FLANELA, 100% ALGODAO, TAMANHO 60CM X 40CM. UNO 947 POPO R$ 1,70 R$ 1.609,90 r::RETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 

9 
NSETICIDA AEROSSOL SPRAY, ACONDICIONADC 

EM FRASCO METÁLICO COM 380ML. FRETE UNO 408 ULTRAINSE R$ 11,00 R$ 4.488,00 
NCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
~IMPA VIDROS LIQUIDO, COM GATILHO, NA COR 

10 INCOLOR/AZUL, CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 
UND 321 BRAZIL R$ 6,50 R$ 2.086,50 500 ML. FRETE 

INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
_IQUIDO PARA POLIR MOVEIS, ACONDICIONADO EM 

11 FRASCO COM 200ML. FRETE INCLUSO, POSTO EM UND 540 AUDAX R$ 3,50 R$ 1.890,00 
FORTALEZA/CEARA. 
UVA DE LATEX AMARELA PARA LIMPEZA, COM 

FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, PUNHO COM 
VIROLA E PALMA ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA 

12 DE 0,25MM E COMPRIMENTO DE 30CM. NOS 
PACOTE 373 VOLK R$ 3,00 R$ 1.119,00 rTAMANHOS (P), (M) E (G). PODENDO SER 

r::oRNECIDA EM EMBALAGENS DE 01 (UM) PAR OU 
PACOTE COM 12 (DOZE) PARES. FRETE INCLUSO, 
POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
DANO DE LIMPEZA DE CHAO EM TECIDO ALVEJADC E] 13 E GROSSO, MEDINDO 70CM X 50CM. FRETE UND 1.575 POPO R$ 5.827,50 
INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
IPAPEL HIGIENICO BRANCO, ALTA QUALIDADE, 
~XTRA MACIO LUXO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA 
PICOTADA, FABRICADO A PARTIR DE FIBRAS 

14 NATURAIS VIRGENS, BIODEGRADÁVEL, NÃO ROLO 18.304 VELUD R$ 1,55 R$ 28.371,20 RECICLADO, DIMENSÃO: 10CM X 30M, 
ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM COM 4 
QUATRO) ROLOS. FRETE INCLUSO, POSTO 

FORTALEZA/CEARÁ. 
DAPEL TOALHA, BRANCO LUXO DE ALTP 
QUALIDADE, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, 100% 
CELULOSE VIRGEM, SUAVE, NÃO RECICLADO, COM 
:CAPACIDADE DE ABSORÇÃO COMPATIVEL COM O 
USO, EVITANDO O ESFARELAMENTO QUANTO A 

15 IMPERMEABILIDADE, SEM MANCHAS, SEM FUROS, FARDO 860 DUNA R$ 17,00 R$ 14.620,00 TAMANHO: 23X23CM, PODENDO VARIAR PARA + 
2CM, ACONDICIONADO EM PACOTES OU CAIXAS 
COM 1.250 FOLHAS, CONTENDO CADA 
PACOTE/CAIXA 5 (CINCO), AMARRADOS INTERNOS 
P E 250 FOLHAS, FRETE INCLUSO, POSTO EM 
t'ORTALEZA/CEARÁ. 
PASTILHA SANITARIA COM NO MINIMO 30 GRAMAS, B 16 EM CAIXINHA, COM SUPORTE E REDE PARA UNO SANY R$ 1,72 R$ 9.205,44 COLOCAÇÃO, DETERGENTE BIODEGRADÁVEL. 
r::RETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
JOORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL SPRAY, 
ACONDICIONADO EM FRASCO METÁLICO COM 

17 APROXIMADAMENTE 380ML, FRAGRÂNCIA UNO 561 PURO AR R$ 10,51 R$ 5.896,11 
VARIADAS. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
r::oRTALEZA/CEARÁ. 
SABAO EM PO, COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, 
TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, 

18 BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, SACHÊ 1.953 GUARANY R$ 2,30 R$ 4.491 ,90 
ACONDICIONADO EM SACHÊ COM 500 GRAMAS . 
REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRETE 
INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, 
AROMATIZADO, CONCENTRADO- CONCENTRAÇÃO 
MINIMA DE 1X5, EMBALAGEM COM 05 LITROS, ~7r 19 IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO LITRO 623 BRAZIL R$ 2,60 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NAANVISA. 
FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 

// 



SACO PLASTICO PARA LIXO, ESPECIAL, 
CAPACIDADE DE 100 LITROS, P4 PRETO, 

20 GRAMATURA REFORÇADA E RESISTENTE, PACOTE PACOTE 
COM 100 UNIDADES. FRETE INCLUSO, POSTO EM 

465 RAVA R$ 25,00 R$ 11.625,00 

FORTALEZA/CEARÁ. 
SACO PLASTICO PARA LIXO, ESPECIAL, 
CAPACIDADE DE 40 LITROS, P4 PRETO, 

21 GRAMATURA REFORÇADA E RESISTENTE, PACOTE PACOTE 635 RAVA R$ 9,00 R$ 5.715,00 
COM 100 UNIDADES. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
l=ORTALEZA/CEARÁ. 

R~"S-\Z~ •· , -:-- .:--- - - - - --~-
\. ~\· \\'' ' 

- ----- -- ~- - --- ---- ------~-- - - - -- --

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA (33.651.718/0001-05), vencedora do lote 2 com o valor de R$ 128.901 
(cento e vinte oito mil, novecentos e um reais e vinte e nove centavos). 

Encerrado o Lote 2 do Pregão Eletrônico Nº 04/2023, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar 
o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, 
adjudicação do objeto ao vencedor. 

Fortaleza, aos 4 de maio de 2023. 

VISTO: 

/ Pregoeiro do T JCE 

DECISÃO DO PRESIDENTE 

Antes, à Consultoria Jurídica, para exame. 

Fortaleza, aos 4 de maio de 2023. 

ntônio Abela 
PR NALDEJUS 

Nada obsta a homologação do resultado da licitação e, consequenteme te, a adjudicação do objeto a vencedor. 

A douta Presidência. 
D.s. 

,, 
"• 



1 
ESTADO DO CEARÁ 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2023 

OBJETO: Reglstro de preços de visando a eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA, a fim de atender ao Poder 
Judlciãrio do Estado do Ceará, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas neste edital e 
seus anexos. 

Data de Abertura de Proposta: 30/03/2023 às 14:00h (horário de Brasília). 
Início da Sessão de Disputa de Preços: 30/03/2023 às 14:30h (horário de Brasília). 
Processo: n.0 8523592-66.2022 .8.06.0000 

1 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO L ME 
2 COA COMERCIAL LTDA ME 
3 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA ME 
4 JFV BEZERRA LTDA ME 
5 BMP DE SOUSA COMERCIAL LTDA ME 
6 vrvA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA ME 

LOTE li - COTA RESERVADA - Material de limpeza de uso diário 

1:,·. 1 1 1 
[] EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 (UM) LITRO. FRETE 

INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 

2 

4 

5 

AGUA SANITARIA, COMPOSIÇÃO QUIMICA 
HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, 
CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 
2,50%, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 
PLÁSTICA DE 1 (UM) LITRO COM SELO DO 
INMETRO, VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) 
MESES. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CEARÁ. 
ALCOOL HIDRATADO 70%, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 (UM) LITRO. FRETE 
INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
DESINFETANTE AROMATIZADO CONCENTRADO 
PARA USO GERAL, A BASE DE LAVANDA, 
BACTERICIDA, PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE 
BENZALCÔNIO 12,50%, ODOR AGRADÁVEL, PH: 
6,00 A 8,00, VISCOSIDADE: 19,00 A 21 ,00, CP, 
DILUIÇÃO DE ATÉ 1 X 5, EMBALAGEM COM 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA 
ANVISA. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CEARÁ. 
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM 
TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, PADRÃO DE 
QUALIDADE SUPERIOR, ALTO RENDIMENTO, 
IDEAL PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E UTENSILIOS 
DE COZINHA, COMPOSTO POR MATÉRIA ATIVA 
DETERGENTE COM pH: 5,5 - 8,5 (PRODUTO 
PURO), O PRODUTO DEVERÁ Sl::R 
TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, 
PARTICULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL 
PRECIPITADO E INÔCULO A PELE, DEVERÁ 
GARANTIR A REMOÇÃO DE RESIDUOS 
GORDUROSOS E SUJIDADES EM GERAL, 
ACONDICIONAMENTO: FRASCO PLÁSTICO 
FLEXIVEL E INQUEBRÁVEL COM CAPACIDADE DE 
500ML, PROVIDO DE TAMPA FIXADA SOB 
PRESSÃO E BICO DOSADOR. O PRODUTO DEVE 
ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA 

LITRO G 
LITRO 2.802 

LITRO 0 
LITRO 4.843 

LITRO 1.440 

OTIMO 
BRILHO R$ 2,51 R$ 662,64 

OLIMPO R$ 2,00 R$ 5.604,00 

ESANZ R$ 8,00 R$ 5.472,00 

BRAZIL R$ 2,50 R$12.107,50 

YPE R$ 3,33 R$ 4.795,20 

' 



NBR14725-2 E DENTRO DOS PADRÕES 
SANITÁRIOS REGULAMENTADOS PELA ANVISA , 
FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEAR,( 
ESPONJA DE LA DE AÇO, FINA E MACIA, 

6 EMBALAGEM DE 60 GRAMAS, COM 8 UNIDADES. PACOTE 332 BOMBRIL R$ 2,20 R$ 730,40 
FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ . 
ESPONJA DUAS FACES, MEDINDO 11 OMM X 75MM 

7 X 20MM, FIBRA SINTÉTICA E ESPUMA DE UNO 1.607 BOMBRIL R$ 0,60 R$ 964,20 POLIURETANO. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CEARÁ. 
FLANELA, 100% ALGODAO, TAMANHO 60CM X 

8 40CM. FRETE INCLUSO, POSTO EM UNO 947 POPO R$ 1,70 R$ 1.609,90 FORTALEZA/CEARÁ. 
INSETICIDA AEROSSOL SPRAY, ACONDICIONADO 

n jl; FRASCO METÁLICO COM 380ML. FRETE UNO 408 ULTRAINSE R$ 11,00 R$ 4.488,00 
LUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 

LIMPA VIDROS LIQUIDO, COM GATILHO, NA COR 
10 INCOLOR/AZUL, CONCENTRADO, EMBALAGEM 

UNO 321 BRAZIL R$ 6,50 R$ 2.086,50 COM 500 ML. FRETE 
INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
LIQUIDO PARA POLIR MOVEIS, ACONDICIONADO 

11 EM FRASCO COM 200ML. FRETE INCLUSO, UNO 540 AUDAX R$ 3,50 R$ 1.890,00 
POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
LUVA DE LATEX AMARELA PARA LIMPEZA, COM 
FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, PUNHO COM 
VIROLA E PALMA ANTIDERRAPANTE, 

12 ESPESSURA DE 0,25MM E COMPRIMENTO DE PACOTE 373 VOLK R$ 3,00 R$ 1.119,00 30CM. NOS TAMANHOS (P), (M) E (G). PODENDO 
SER FORNECIDA EM EMBALAGENS DE 01 (UM) 
PAR OU PACOTE COM 12 (DOZE) PARES. FRETE 
INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
!NO DE LIMPEZA DE CHAO EM TECIDO a 13 VEJADO E GROSSO, MEDINDO 70CM X 50CM. 1.575 POPO R$ 3,,u '"' !) ,M 

RETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, ALTA QUALIDADE, 
EXTRA MACIO LUXO, ABSORVENTE, FOLHA 
DUPLA PICOTADA, FABRICADO A PARTIR DE 

VELUD FIBRAS NATURAIS VIRGENS, BIODEGRADÁVEL, ROLO 18.304 R$ 1,55 R$ 28.371 ,20 14 NÃO RECICLADO, DIMENSÃO: 10CM X 30M, 
ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM COM 4 
(QUATRO) ROLOS. FRETE INCLUSO, POSTO 
FORTALEZA/CEARÁ. 
PAPEL TOALHA, BRANCO LUXO DE ALTA 
QUALIDADE, INTERFOLHADO, DUAS DOBR~S, 
100% CELULOSE VIRGEM, SUAVE, N~O 
RECICLADO, COM CAPACIDADE DE ABSORÇAO 
COMPATÍVEL COM O USO, EVITANDO O 
ESFARELAMENTO QUANTO A 

FARDO 860 DUNA R$ 17,00 R$ 14.620,00 15 IMPERMEABILIDADE, SEM MANCHAS, SEM 
FUROS TAMANHO: 23X23CM, PODENDO VARIAR 
PARA +~2CM,ACONDICIONADO EM PACOTES OU 
CAIXAS COM 1.250 FOLHAS, CONTENDO CADA 
PACOTE/CAIXA 5 (CINCO), AMARRADOS 
INTERNOS DE 250 FOLHAS, FRETE INCLUSO, 
POSTO EM FORTALEZA/CEARÁ. 
PASTILHA SANITÁRIA COM NO MINIMO 30 
GRAMAS, EM CAIXINHA, COM SUPORTE E REDE 

UNO 5.352 SANY R$ 1,72 R$ 9.205,44 
16 PARA COLOCAÇÃO, DETERGENTE 

BIODEGRADÁVEL. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CEARÁ. 
ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL SPRAY, 
ACONDICIONADO EM FRASCO METÁLICO COM 

UND 561 PURO AR R$ 10,51 R$ 5.896,11 
17 APROXIMADAMENTE 380ML, FRAGRÂNCIA 

VARIADAS. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CEARÁ. 

tJ SABAO EM PO, COM TENSOATIVO 
R$ 4.491,90 BIODEGRADÁVEL, TAMPONANTES, 

SACHÊ 1.953 GUARANY R$ 2,30 
COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR 
óPTICO CORANTES, ACONDICIONADO EM 
SACHÊ ' COM 500 GRAMAS. REGISTRO OU 



ICAÇAO NA ANVISA. FRETE INCLUSO, 
O EM FORTALEZA/CEARA. 

SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, 
AROMATIZADO, CONCENTRADO -
CONCENTRAÇÃO MINIMA DE 1X5, EMBALAGEM 

19 COM 05 LITROS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E 
LITRO 623 BRAZIL R$ 2,60 R$ 1.619,80 MARCADO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, 

PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO ou 
NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRETE INCLUSO, 
POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
SACO PLASTICO PARA LIXO, ESPECIAL, 
CAPACIDADE DE 100 LITROS, P4 PRETO, 

20 GRAMATURA REFORÇADA E RESISTENTE, PACOTE 465 RAVA R$ 25,00 R$11.625,00 PACOTE COM 100 UNIDADES. FRETE INCLUSO, 
POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
SACO PLASTICO PARA LIXO, ESPECIAL, 
CAPACIDADE DE 40 LITROS, P4 PRETO, 

21 GRAMATURA REFORÇADA E RESISTENTE, PACOTE 635 RAVA R$9,00 R$ 5.715,00 PACOTE COM 100 UNIDADES. FRETE INCLUSO, 
POSTO EM FORTALEZA/CEARA. 
---~~ ~--- - - --~~ -- - - _, - ' ,,_' - . 

CR~RIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA (33.651.718/0001--05), vencedora do lote 2 com o valor de R$128.901,29 
(cento e vinte oito mil, novece um reais e vinte e nove centavos). 

Homologo o Lote 2 do nº 04/2023 e adjudico o seu objeto à vencedora W R COMERCIO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA LTOA (33.65 e deve ser convocada para assinatura da ata de registro de preços. 

Desembargaaallil'"Amõillia.A 
PRESIDENTE DO TRIBUNAL D 

Fortaleza, aos 4 de maio de 2023. 

RÁ 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

